
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«спиКАРЛАНЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВА ТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ № 32/1

от 30.08.2016 года

«О создании рабочей группы по введению ФГОС НОО для детей с ОВЗ»

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 19 декабря 2014 года №1598 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего образования 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», от 19.12.2014 № 1599 

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями), в целях эффективной организации деятельности образовательных 

организаций по подготовке к внедрению федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО для детей с ОВЗ.

2.0пределить состав рабочей группы по введению ФГОС НОО обучающихся с

1).Магомедова З.А. -заместитель директора по учебной работе;

2).Магомедова Д.У._педагог-психолог;

3).Джанаева А.С.- учитель начальных классов;

4).Магомедова Т.М. -учитель начальных классов;

5).Ибрагимова С.Г. -  учитель начальных классов.

3.Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС НОО для детей с 

ОВЗ: Магомедову З.А. -  заместитель директора по учебной работе;

4. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по введению ФГОС 

НОО для детей с ОВЗ.

5. Рабочей группе изучить нормативно-правовые документы всех уровней.

ОВЗ:

Магомедовой З.А.

6. Контроль за исполненш

Дире

мказа возложить на зам.директора УВР

С .М.Жалалудинова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-30T17:46:31+0500




